458
DOM/ES - Edição Nº2.318

Vitória, quinta-feira, 27 de Julho de 2023

www.amunes.es.gov.br

Demonstrativo Contábil

Protocolo 1135303

Guaçuí

Termos

TERMO DE POSSE E COMPROMISSO

Aos vintes e quatro dias do mês de julho do ano
de dois mil e vinte e três, compareceu a sede do
Poder Legislativo Municipal de Guaçuí/ES, o(a)
senhor(a)  Felipe Polido Fernandes, por ter sido
nomeado(a) para ocupar o cargo de Técnico em
Informática de conformidade com o Resolução
nº 415/2023 de 26 de junho de 2023, publicada
no Diário Oficial dos Municípios e no Sitio oficial da

Câmara Municipal de Guaçuí/ES, na mesma data,
tendo cumprido os requisitos previstos no artigo
15 da Lei nº 1.983/1990, vindo prestar o devido
compromisso de bem e fielmente desempenhar as
atribuições, deveres e responsabilidades inerentes
ao referido cargo, nos termos dos artigo 17 da Lei
nº 1.983/1990.

Felipe Polido Fernandes
Protocolo 1135754